Администрация

сельского поселения «Красновеликанское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    08 ноября 2019 года                                                                                     № 97

п.с.т. Красный Великан
          Об  определении мест захоронения трупов павших животных на случай выявления африканской чумы свиней на территории сельского поселения «Красновеликанское»
При выявлении случаев заболевания африканской чумы свиней на территории сельского поселения «Красновеликанское», необходимостью ликвидации особо опасного заболевания и недопущения его распространения на территории сельского поселения «Красновеликанское», администрация сельского поселения «Красновеликанское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место для захоронения и сжигания трупов свиней, зараженных африканской чумой на территории сельского поселения «Красновеликанское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»:                                                         А.В. Марельтуев
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения «Красновеликанское»

      от 08 ноября  2019года № 97
Место для захоронения трупов свиней при возникновении африканской чумы на территории сельского поселения «Красновеликанское»

п. Красный Великан – 2500 м в восточном направлении от п. Красный Великан, район скотомогильника.
PAGE
2